公告 大管一公字第 1130502002

號

 主旨：美好食光母親節感恩回饋！
說明：慶祝母親節美好時光特別策劃

     一場感恩回饋活動

時間: 5月5日(日)上午10點至下午3點

活動亮點:
1.專屬體驗：活動期間，無論新舊會員前往機台註冊並

體驗操作，即可免費獲贈貝納頌義式特濃咖啡系列一

瓶。

2.限量禮遇：貝納頌咖啡限量30瓶，贈完即止，先到先

  得。

3.全店優惠：當天店內全品項享受八折優惠。

讓咖啡的香氣和我們的熱情陪伴您

的節日時光。不見不散！

大同莊園社區管理委員會 敬啟

中 華 民 國 一 一 三 年 五 月 二 日